



Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Č. j.: SFZP 052678/2018

Datum: 6. 6. 2018

Přípis k č.j. SFZP 045118/2018

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 14. 5. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací týkajících se následujících dokumentů:

1. Věcné hodnocení projektu „Snížení emisí, výstavba plynové kotelny v ČEZ a.s. – Teplárna Trmice“ pod registračním číslem CZ.05.2.32/0.0/15_008/0000978 žadatele společnosti ČEZ a.s., který v 8. výzvě (specifický cíl 2.2) obdržel podporu z programu OPŽP, včetně zdůvodnění udělení dané výše bodů v každé kategorii.
2. Rozhodnutí o udělení dotace na výše uvedený projekt

Fond následně prodloužil zákonem stanovenou lhůtu na poskytnutí informací o 10 dní z důvodů uvedených v ustanovení § 14 odst. 7 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., tj. z důvodu konzultace mezi dvěma nebo více složkami povinného subjektu, které mají závažný zájem na předmětu žádosti.

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 14. 5. 2018 ve věci první části žádosti vyhověl a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace v příloze a formou vyjádření níže:

Způsob hodnocení včetně hodnotících kritérií je obsažen v textu předmětné výzvy a je veřejně přístupný na následujícím odkazu: <http://www.opzp.cz/vyzvy/8-vyzva/dokumenty>. Hodnocení probíhá na základě posouzení konkrétních vlastností projektu ve smyslu zveřejněných hodnotících kritérií. Způsob hodnocení se nachází na výše uvedené internetové adrese v dokumentu Hodnotící kritéria - 8. výzva - PO 2. V příloze Vám poskytujeme dokument obsahující hodnocení Vámi specifikovaného projektu. Příložený dokument neobsahuje výslovné zdůvodnění přidělení jednotlivých bodů. Hodnocení dotčeného projektu proto odpovídá zdůvodnění přidělení určitého počtu bodů dle pravidel stanovených ve výše zmíněném dokumentu Hodnotící kritéria – 8. výzva – PO 2 na internetových stránkách <http://www.opzp.cz/vyzvy/8-vyzva/dokumenty>.

S pozdravem

.....
Bc. Martina Zavadilová

ředitelka Sekce organizačně-právní

Příloha – Hodnocení